IMPAC 红外温度传感器
典型应用:
• 玻璃行业：超薄玻璃的测量
IN 6/78 是一款专为极薄玻
璃表面非接触式温度测量
设计的测温仪。其特殊的
7.8μm波长能够准确可靠地
测量低于1mm厚度（超薄玻

H ;
电气配件 机械配件
订货号
3 820 740 连接电缆，5m，可承受200℃的温度（直头）*
3 820 330 连接电缆，5m，直头*
3 820 500 连接电缆，10m，直头*
3 820 510 连接电缆，15m，直头*
3 820 810 连接电缆，20m，直头*
3 820 820 连接电缆，25m，直头*
3 820 520 连接电缆，30m，直头*
3 820 340 连接电缆，5m，90°接头*
3 820 530 连接电缆，10m，90°接头*
3 820 540 连接电缆，15m，90°接头*
3 820 830 连接电缆，20m，90°接头*
3 820 840 连接电缆，25m，90°接头*
3 820 550 连接电缆，30m，90°接头*
3 850 290 NG DC电源，兼容DIN导轨安装；
100 - 240 V AC ⇒ 24V DC，1A
3 852 540 NG 0D电源，85 - 265V AC ⇒ 24V DC，600mA
3 852 550 NG 2D电源，兼容DIN导轨安装；
85 - 265V AC ⇒ 24V DC，600mA和2个可设置极限开关
3 826 750 USB-RS485适配器电缆，1.8m长
3 852 440 协议转换器RS485（可切换）⇔Profibus-DP，适用于1台
仪器
3 852 460 协议转换器RS485（可切换）⇔Profibus-DP，适用于32台
仪器
3 852 620 协议转换器UPP RS485 或 RS232 <-> ProfNet, 适用1台测
温仪
3 852 630 协议转换器UPP RS485 <-> ProfNet, 适用最多32台测温仪
3 890 650 DA 4000：如DA 4000-N，但额外带2个极限开关
3 890 570 DA 6000-N数字显示器，允许通过RS485接口调节测温仪
3 890 530 DA 6000：如DA 6000-N，但带模拟输入和2个用于RS485接
口的极限开关
3 826 500 HT 6000：手持式电池驱动指示器和测温仪参数设置仪
器；RS232/RS485
3 826 510 PI 6000：PID可编程控制器
3 846 100 安装管
3 846 120 法兰管
3 834 210 可调节安装支架
3 835 160 空气吹扫装置，铝
3 835 440 空气吹扫装置，不锈钢
5 837 410 IN 6/78-L冷却外壳
3 837 540 冷却盘，适用于5和6系列，带空气吹扫
型号 温度范围 订货号
IN 6-78-L 400 ... 1100 °C 3 906 010
IN 6-78-H 150 ...  800 °C 3 906 900
安装支架
空气吹扫